

# **Yerst Dental ApS**

**Mørkhøj Parkalle 24 C, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 15 70 66 86**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.



---

**Poul-Erik Yerst**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Yerst Dental ApS  
Mørkhøj Parkalle 24 C  
2860 Søborg

Telefon: 20147730

CVR-nr.: 15 70 66 86

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Poul-Erik Yerst

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udfører tandteknisk arbejde som f.eks. tandproteser, -kroner og -broer, der leveres til tandlæger.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 1.889 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet i foråret 2017 afstod sin aktivitet.

### **Egne kapitalandele**

Virksomheden har ingen beholdning af egne anparter.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.930</b>	<b>1.889</b>
1 Personaleomkostninger	-12.572	-1.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.502</b>	<b>734</b>
Andre finansielle indtægter	0	-1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.585	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-66.087</b>	<b>718</b>
3 Skat af årets resultat	-17.704	-158
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-83.791</b>	<b>560</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.791</b>	<b>560</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.900	103
Overføres til overført resultat	0	457
Disponeret fra overført resultat	-151.691	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.791</b>	<b>560</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	18
Andre tilgodehavender	0	101
Tilgodehavender i alt	0	119
Likvide beholdninger	518.549	1.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>518.549</b>	<b>1.192</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>518.549</b>	<b>1.192</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200
5 Overført resultat	90	153
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.900	103
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>267.990</b>	<b>456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	5.942	6
Anden gæld	244.617	730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.559	736
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>250.559</b>	<b>736</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>518.549</b>	<b>1.192</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	1.009
Pensioner	11.636	113
Andre omkostninger til social sikring	936	37
	<u>12.572</u>	<u>1.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.585	15
	<u>9.585</u>	<u>15</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6
Årets regulering af udskudt skat	17.704	152
	<u>17.704</u>	<u>158</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	0	796
Afgang i årets løb	0	-796
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	0	-760
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	760
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter****5. Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2017	200.000	151.781	103.400	455.181
Udbetalt udbytte	0	0	-103.400	-103.400
Årets overførte overskud				
eller underskud	0	-151.691	0	-151.691
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>67.900</u>	<u>67.900</u>
<b>Egenkapital 30.</b>				
<b>september 2018</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>90</b></u>	<u><b>67.900</b></u>	<u><b>267.990</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 18 t.kr. som ikke indregnes i årsrapporten for 2017/2018.